中银国际证券股份有限公司关于聘任基金经理助理的公告

第 1 页 共 1 页

中银国际证券股份有限公司

关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任张艺敏为中银证券中证同业存单 AAA 指数 7天持有期证券

投资基金的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司

2023 年 12 月 2 日

附：基金经理助理简历

张艺敏，硕士研究生。2017 年 7 月至 2020 年 5 月任职于汇安基金管理有限公司，

历任产品及创新业务部产品经理、ETF 投资部基金经理助理，2020 年 5 月加入中银国

际证券股份有限公司，现任中银证券中证 500 交易型开放式指数证券投资基金、中银

证券中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金、中银证券创业板交易型开放

式指数证券投资基金、中银证券创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金基金经理。